
UCHWAŁA NR XXII/123/17
RADY GMINY GIBY

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Gibach w skład którego wchodzi jedynie Szkoła 
Podstawowa w Gibach i Gimnazjum w Gibach im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Szkołę Podstawową 

w Gibach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 
1579 i 1948 z 2017 r., poz.730 i 935) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60 i 949) Rada Gminy w Gibach  uchwala co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Gibach w skład którego wchodzi jedynie Szkoła 
Podstawowa w Gibach i Gimnazjum w Gibach im. Ofiar Obławy Augustowskiej w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową w Gibach.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: C163EB1F-32F2-4081-B7A8-2C2D8BDFFC69. Podpisany Strona 1




